1 / 6

新疆前海联合财产保险股份有限公司
2022年第四季度关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令〔2022〕1号）的监管规定，现将我司 2022

年 4 季度需披露关联交易信息合并披露如下：

一、关联交易情况

2022 年 4 季度，我司共发生关联交易 74 笔，共计

0.0346142191 亿元。

详细明细如下：

金额单位：亿元

期间 序号 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额
类型 交易概述

2022年 4

季度
1 宝能城有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0002810127

2022年 4

季度
2 宝能世纪有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0001031224

2022年 4

季度
3 宝能物流集团有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000200372

2022年 4

季度
4

宝能新能源汽车集团有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000626891

2022年 4

季度
5

潮商集团（汕头）投资

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000309509

2022年 4

季度
6

广东美味鲜调味食品有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000440573

2022年 4

季度
7

广州宝能公务航空有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000237508

2022年 4

季度
8

广州宝能体育文化发展

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000254111

2 / 6

2022年 4

季度
9

国林竹藤科技有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0001152381

2022年 4

季度
10

杭州新天地骊悦酒店有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 -0.0000008113

2022年 4

季度
11

昆山宝创新能源科技有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000225919

2022年 4

季度
12 李玮玮

以经营关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000811913

2022年 4

季度
14

韶能集团广东绿洲生态

科技有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000263803

2022年 4

季度
15

韶能集团乳源县杨溪水

电有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000532785

2022年 4

季度
16

韶能集团韶关宏大齿轮

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000467502

2022年 4

季度
17

韶能集团韶关市曲江濛

浬水电有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000207291

2022年 4

季度
18

韶能集团韶关市湾头水

电站有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000170706

2022年 4

季度
19

韶能集团翁源致能生物

质发电有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000441324

2022年 4

季度
20

深圳宝乐文娱发展有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 -0.0000058868

2022年 4

季度
21

深圳宝新健体发展有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 -0.0000103019

2022年 4

季度
22 深圳创惠工程有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 -0.0000017359

2022年 4

季度
23

深圳建业工程集团股份

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0006879401

2022年 4

季度
24

深圳深业物流集团股份

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0018523346

2022年 4

季度
25

深圳市宝钜实业有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000012736

2022年 4

季度
26

深圳市宝能汽车有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 -0.0000200273

2022年 4

季度
27

深圳市宝能投资集团有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0006007854

2022年 4

季度
28

深圳市佳力兴业电子科

技有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0003345857

2022年 4 29 深圳市钜盛华股份有限 以股权关系为基 一般关联 保险业务类-

3 / 6

季度 公司 础的关联关系 交易 保险业务 0.0001879285

2022年 4

季度
30

深圳市中林实业发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0007494601

2022年 4

季度
31

腾冲市北海湿地生态旅

游投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000704395

2022年 4

季度
32

天津宝能房地产开发有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000497292

2022年 4

季度
33 文宇

以经营关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000190600

2022年 4

季度
34

扬州市宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000219707

2022年 4

季度
35

长春市宝新房地产开发

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000074623

2022年 4

季度
36

肇庆市宝能投资有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000220942

2022年 4

季度
37 天津宝能投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000409761

2022年 4

季度
38

天津市宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000291594

2022年 4

季度
39

韶能集团绿洲生态（新

丰）科技有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000376360

2022年 4

季度
40 李衍杰

以经营关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000193452

2022年 4

季度
41

渭南市宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000177375

2022年 4

季度
42 宝能酒店投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000344223

2022年 4

季度
43 曾凡熙

以经营关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000495924

2022年 4

季度
44

广东韶能集团绿洲科技

发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000339829

2022年 4

季度
45 郭阻尼

以经营关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000294979

2022年 4

季度
46

合肥市建鹏房地产开发

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000140661

2022年 4

季度
47 莱华泰盛有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000233938

2022年 4

季度
48

汕头市宝能物流有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000385094

4 / 6

2022年 4

季度
49

韶能集团（韶关）华南

精锻科技有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000344611

2022年 4

季度
50

深圳宝新实业集团有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000981494

2022年 4

季度
51

深圳广金联合投资有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000387739

2022年 4

季度
52

深圳市宝能物流科技有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000192484

2022年 4

季度
53

深圳市深业建筑科技有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0001262228

2022年 4

季度
54

沈阳市宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000214165

2022年 4

季度
55

腾冲市宝能旅游管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000170206

2022年 4

季度
56 王占军

以经营关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000145600

2022年 4

季度
57 云浮宝新置业有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000316859

2022年 4

季度
58

中山中炬精工机械有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000453341

2022年 4

季度
59

广州宝能体育文化发展

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

提供货物或服

务类-其他 0.0055028896

2022年 4

季度
60

深圳宝顺物流信息科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

提供货物或服

务类-其他 0.0100418081

2022年 4

季度
61

深圳联动易行科技有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

提供货物或服

务类-其他 0.0000660000

2022年 4

季度
62

深圳市益明投资有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

提供货物或服

务类-其他 0.0032032377

2022年 4

季度
63

杭州新天地园区运营服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0002259000

2022年 4

季度
64

前海人寿保险股份有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0010000000

2022年 4

季度
65

深圳市宝钜实业有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0003139319

2022年 4

季度
66

深圳市宝能汽车有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0001012125

2022年 4

季度
67

深圳市中林实业发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0001006685

2022年 4 68 深圳邦凯新能源股份有 以股权关系为基 一般关联 保险业务类-

5 / 6

季度 限公司 础的关联关系 交易 保险业务 0.0001155853

2022年 4

季度
69

广东美味鲜调味食品有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0038696730

2022年 4

季度
70

前海人寿（韶关）医院

有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0032630000

2022年 4

季度
71

深圳宝新文体发展有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000549000

2022年 4

季度
72

沈阳朗旭商业管理有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0005065511

2022年 4

季度
73

腾冲市宝能旅游管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险业务 0.0000157910

2022年 4

季度
74

前海世纪保险经纪有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关联

交易

保险业务类-

保险代理业务 -0.0001668159

合计
0.0346142191

二、统一交易协议执行情况

1.与我司签订统一交易协议的单位如下：

序号 业务类别 统一交易协议名称 交易对手方

1 保险业务 保险业务合作协议 前海世纪保险经纪有限公司

2 代理业务 保险兼业代理合作协议 前海人寿保险股份有限公司

3 代理业务 保险专业代理合作协议 前海保险销售有限公司

2.2022 年 4 季度，我司与前海世纪保险经纪有限公司经纪

业务累计发生交易金额为 0.0942499515 亿元,其中统一关联交

易协议下的交易金额为 0.0725586424 亿元；

三、 本年度各类关联方累计交易金额

6 / 6

金额单位：亿元

交易概述 本季度交易金额 累计交易金额

保险业务类-保险代理业务 -0.0001668159 0.0883246424

保险业务类-保险业务 0.0159670996 0.9309170253

提供货物或服务类-其他 0.0188139354 0.0514564654

总计 0.0346142191 1.0706981331

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2023 年 1 月 18 日